
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ

ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ
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Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO EDUCAMAIS Jacarei

THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL
DÉCIO TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR

FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS
JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS

1538
1366
1490
1610

17:00 17:09

00 00

17:10 17:22

00 00

17:27 17:57

02 01
02 01

164460 OTAVIO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS 02
166813 CAUÃ ARAUJO DE LIMA 03
181051 NíCOLAS MIGUEL DIEGO ALMEIDA DA SILVA 05
169633 LUIZ MIGUEL FERGOGLIA HONÓRIO DOS SANTOS 06
180906 LUIZ FELIPE DE MOURA MONTEIRO 07
168032 RIAN HENRIQUE LEMES DOS SANTOS 08
168660 JOÃO GABRIEL TIAGO RAMOS 09
164181 LUIS OTAVIO DOS REIS 10 16:32
181283 GABRIEL FULGêNCIO DOS SANTOS ANJOS 11
166475 GUSTAVO DE AFFNI NOGUEIRA 12
168026 VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA 13
165718 PIETRO CHAVES DA SILVA 14
181220 KAUAN HENRIQUE GONZAGA DE JESUS 16
169822 LUCIANO ALESSANDRO DA SILVA FILHO 17
181555 RIKHELME AUGUSTO INáCIO MATOZO 18
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FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN6526

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS3594

1201
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24:08

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158950 LEONARDO DOS SANTOS ALCANTARA 01
161390 DANIEL DE SOUSA DA SILVA 02
164300 PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA 04 23:30
162222 PEDRO HENRIQUE BURITI DA FONSECA 07 15:51
176457 JOAO VICTOR DO ROSARIO LOURENçO 08 23:32
158949 KAIO GOMES SILVA 09
164245 GABRIEL SILVA ROCHA 10
156405 PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA 11
155773 EVERTON FIGUEIREDO SILVA 12
176619 GUSTAVO ESTRELA MARQUES 15
170250 JOÃO VITOR MENDES DE CARVALHO 19
159760 GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA 21
158952 MICKAEL LOPES DE MORAES 23
159027 PEDRO HENRIQUE NUNES DA SILVA 27
182090 KAUã RODRIGUES MARANDUBA 98

23
27
01
23

04
02
07
04

10
09
08
10

11
19
15
11
98

98
21
12

10:35 11:08

x
xxxxx

1201
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DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO4879

PAULO HENRIQUE IGNACIO317
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MARCELO OSVALDIR ROCHA 7350

ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ

APARECIDA NUNES DA SILVA SOUZA 304

A. UNIÃO MAUÁ


