



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

92138

ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ 02 X 01 A. UNIÃO MAUÁ

30/04/2022

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino**CATEGORIA:** Sub-14**DIVISÃO:** A2**SÉRIE:****GINÁSIO:** GINÁSIO EDUCAMAIAS PARAISO**CIDADE:** JACAREÍ1538 **ÁRBITRO PRINCIPAL:** THIAGO FURTADO DIAS PIMENTEL1366 **ÁRBITRO AUXILIAR:** DECIO TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR1490 **CRONOMETRISTA:** FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS1610 **ANOTADOR:** JULIANA FOGAÇA CORREA DE MATTOS

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:00	17:09
2º PER.	17:10	17:22
3º PER.	17:27	17:57
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 01
FINAL	02	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ

REGISTRO JOGADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
164460	OTAVIO AUGUSTO CARDOSO DOS SANTOS	02			02	08	10	11	12		
166813	CAUÁ ARAUJO DE LIMA	03			03	05	07	09	14		
181051	NÍCOLAS MIGUEL DIEGO ALMEIDA DA SILVA	05			02	10	12	13	16		
169633	LUIZ MIGUEL FERGOGLIA HONORIO DOS SANTOS	06			11	09			18		
180906	LUIZ FELIPE DE MOURA MONTEIRO	07								17	
168032	RIAN HENRIQUE LEMES DOS SANTOS	08								10	
168660	JOÃO GABRIEL TIAGO RAMOS	09								12	
164181	LUIS OTAVIO DOS REIS	10	16:32								
181283	GABRIEL FULGÊNCIO DOS SANTOS ANJOS	11									
166475	GUSTAVO DE AFFNI NOGUEIRA	12									
168026	VITOR GABRIEL DA SILVA FONSECA	13									
165718	PIETRO CHAVES DA SILVA	14									
181220	KAUAN HENRIQUE GONZAGA DE JESUS	16									
169822	LUCIANO ALESSANDRO DA SILVA FILHO	17									
181555	RIKHELME AUGUSTO INÁCIO MATOZO	18									
6526	Técnico: FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN										
3594	Massagista: SIVANILDO SOARES DOS SANTOS										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

01	12	02	11	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
23:32		24:08																				

EQUIPE "B" - A. UNIÃO MAUÁ

REGISTRO JOGADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
158950	LEONARDO DOS SANTOS ALCANTARA	01			23	04	10	11	98		
161390	DANIEL DE SOUSA DA SILVA	02			27	02	09	19	21		
164300	PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA	04	23:30		01	07	08	15	12		
162222	PEDRO HENRIQUE BURITI DA FONSECA	07	15:51		23	04	10	11			
176457	JOAO VICTOR DO ROSARIO LOURENÇO	08	23:32						98		
158949	KAIO GOMES SILVA	09									
164245	GABRIEL SILVA ROCHA	10									
156405	PEDRO HENRIQUE FERREIRA SILVA	11									
155773	EVERTON FIGUEIREDO SILVA	12									
176619	GUSTAVO ESTRELA MARQUES	15									
170250	JOÃO VITOR MENDES DE CARVALHO	19									
159760	GUILHERME SOUZA FIGUEIRA DA SILVA	21									
158952	MICKAEL LOPES DE MORAES	23									
159027	PEDRO HENRIQUE NUNES DA SILVA	27									
182090	KAUÃ RODRIGUES MARANDUBA	98									
4879	Técnico: DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO										
317	Massagista: PAULO HENRIQUE IGNACIO										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

01	12	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
18:34																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: MARCELO OSVALDIR ROCHA **REGISTRO:** 7350

EQUIPE: ALIANÇA/S.E.R. JACAREÍ **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: APARECIDA NUNES DA SILVA SOUZA **REGISTRO:** 304

EQUIPE: A. UNIÃO MAUÁ **ASSINATURA:**

TÉCNICO:
DIEGO APARECIDO BRUM TEODORO

TÉCNICO:
FABIANO NASCIMENTO GRAMARIN

CAPITÃO:
PAULO HENRIQUE RODRIGUES SILVA (4)

CAPITÃO:
JOÃO GABRIEL TIAGO RAMOS (9)